
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso
PORTARIA 114/2019 - ALF-CRH/CALF/RTR/IFMT, de 26 de setembro de 2019

                              O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no
uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017, e considerando o Ofício n° 124/2019 - ALF-
GAB/CALF/RTR/IFMT e o Ofício n° 98/2019 - ALF-DAP/CALF/RTR/IFMT;

                               RESOLVE:

                             I – Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para compor a comissão responsável pela realização do inventário
anual para levantamento dos materiais do almoxarifado e dos bens patrimoniais deste IFMT – Campus Alta Floresta.

                                Comissão de Inventário Anual de Almoxarifado:

                               INDIANARA CRISTINY FRANCO RODRIGUES - Matrícula SIAPE nº 1007323 – Presidente;
                               AGDA CRISTINA COSTA -  Matrícula SIAPE nº 3087528 – Membro;
                               LEANDRO AZENHA HENEMAM - Matrícula SIAPE nº 3009170 – Membro;

                               Comissão de Inventário Anual de Patrimônio:

                              ELDILE EDSON ROSA DE OLIVEIRA – Matrícula SIAPE nº 2158681 – Presidente;
                              ANDERSON NILTON FRANCISCO ROLIM DE MOURA- Matrícula SIAPE nº 2158152 – Membro;
                              LEANDRO SOUZA MESSIAS – Matrícula SIAPE nº 2339069 – Membro;
                              VENICIUS CORREA DO PRADO - Matrícula SIAPE nº 2996799 – Membro;

                              II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

                              III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Julio César dos Santos
Diretor Geral IFMT - Campus Alta Floresta

Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, D.O.U. de 20.04.2017




	Documento assinado eletronicamente por:

